
Anexa nr. 4 

la Regulamentul privind finanțarea grupurilor de inițiativă și a campaniilor electorale,  

aprobat prin hotărârea Comisiei Electorale Centrale 

nr.____ din ___________ 2023  

 
 
 

Registrul privind persoanele care desfășoară activitate de voluntariat în perioada________ 

 
______________________________________________________________________________ 
             (denumirea grupului de inițiativă, concurentului electoral/concurentei electorale, participantului/participantei la referendum) 

 
 
 
 
 

Nr. 

d/o 

Numele, 

prenumele 

voluntarului/ 

voluntarei 

agitatorului/a

gitatoarei 

Sex 

masculin/sex 

feminin 

Numărul de 

identificare de 

stat (IDNP) 

Tipul activității de 

voluntariat 

Data oferirii 

recompensei 

 

Valoarea 

recompense

i oferite 

(lei) 

conform 

pct. 68 din 

regulament 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

                  Total 0.00 

 
 
 
Conducătorul/conducătoarea  grupului de inițiativă  

Concurentul electoral/concurenta electorală             

Participantul/participanta la referendum  

 
 

              ____________________                       ______________ 
                                                                                                           (nume, prenume)                                                                (semnătura) 

 

 

Trezorierul                                           ____________________                       ______________ 
                                                                                                          (nume, prenume)                                                                 (semnătura) 

 


